



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर (प.), ता.ठाणे-४०११०१ दुरध्वनी क्रं.२८१९२८२८

बांधकाम / विद्युत विभाग



जा.नं.मनपा/साबां/ 18 / 2024-25

दि. 16/07/2024

प्रति,

जनसंपर्क अधिकारी

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

विषय : निविदा सुचना प्रसिध्दी बाबत.

मिरा भाईंदर महानगरपालिका वृत्तपत्रात प्रसिध्द करावयाची निविदा सुचना सोबत जोडलेली असून सदर कामाचा अंदाजित खर्च **₹.25,00,000/-** इतका आहे. सदर जाहिर सुचना हे पत्र मिळाल्यापासून दोन दिवसात वृत्तपत्रात प्रसिध्द करण्यात यावी.


शहर अभियंता

मिरा-भाईंदर महानगरपालिका

सोबत - निविदा सुचना

प्रत :- 1) ई-टेडरींग कक्ष

2) सिस्टीम मॅनेजर (वेबसाईटवर प्रसिध्दीकरीता)



मिरा भाईंदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग,
भाईंदर (प.), ता.ठाणे-४०११०१ दुरध्वनी क्रं.२८१९२८२८

बांधकाम / विद्युत विभाग

जा.नं. मनपा/साबां/निविदा/ 18 /2024-25

दि. 16/07/2024

// निविदा सुचना क्र. 18 //

मिरा-भाईंदर महानगरपालिकेमार्फत पार पाडण्यात येणा-या मिरा भाईंदर महानगरपालिकेच्या विविध मालमतेचे सन 2023-24, 2024-25, 2025-26 पर्यंतचे मुल्यांकन करणेकामी अनुभवी सल्लागार नेमणुक करण्यात येत आहेत. निविदा सुचना व निविदा प्रपत्र मिरा-भाईंदर महानगरपालिकेच्या <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर दि.22/07/2024 ते दि.06/08/2024 रोजी दु. 12.00 वाजेपर्यंत उपलब्ध आहेत. सदरील निविदा महानगरपालिकेच्या <https://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर दि.07/05/2024 रोजी दु.12.00 वाजेपर्यंत स्विकारण्यात येतील.

शहर अभियंता

मिरा भाईंदर महानगरपालिका

ठिकाण : भाईंदर

दिनांक : 16/07/2024



MIRA BHAYANDAR MUNICIPAL CORPORATION


Indira Gandhi Bhavan, Chhatrapati Shivaji Maharaj Marg,
Bhayandar (W) 401101, Tal. Dist – Thane, 28192828
PWD/ELECTRIC DEPARTMENT

No.MNP/ PWD / Tender/ 18 / 2024-25

Date -16/07/2024

// Tender Notice No. 18 //

Mira Bhayandar Municipal Corporation invites Sealed tenders for “**Appointment of Experience Consultant for preparation of Valuation Report of immovable properties with depreciation of Year 2023-24, 2024-25 2025-26 of various works in MBMC Area.** in the form of e-tendering. The Tender documents are available on MBMC website <https://mahatenders.gov.in> from **Dt.22/07/2024 to Dt.06/08/2024** up to 12.00 PM. Submit the tender dully filled on <https://mahatenders.gov.in>. Submission **Dt.07/08/2024** up to 12.00 PM hrs.


City Engineer

Mira Bhayandar Municipal Corporation

Place :- Bhayandar

Date :- 16/07/2024